

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 864-2016-514204 na zhotovení stavby
„Polní cesta S-9 Hroška - Podbřezí“

Tento dodatek uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění se uzavírá:

- a) na základě skutečnosti, že Státní pozemkový úřad, Pobočka Rychnov n. Kn. získal finanční prostředky na úhradu díla z jiného zdroje než z dotace programu PRV 2014- 2020
- b) z důvodu výskytu méněprací.

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,
Pobočka Rychnov nad Kněžnou

zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky Rychnov n. Kn.,
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí Pobočky Rychnov n. Kn.

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí Pobočky Rychnov n. Kn.

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov n. Kn.

Tel.: xxx

E-mail: xxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: xxx

IČ: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Walter Egger, člen představenstva

Ing. Jiří Jaroš, člen představenstva

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ

Pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

tel./fax: xxx
e-mail: xxx
Číslo stavby zhotovitele: RDG9
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: xxx
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Ing. Miloš Cvejn – vedoucí PJ (tel.: xxx)
Ing. Zbyněk Pernica – stavbyvedoucí (tel.: xxx)

Čl. I. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění práva a povinnosti, které vyplývaly z financování ze zdrojů PRV. To vše takto:
 - bod 17. z Čl. IV se ruší
 - bod 5. z Čl. V se ruší
 - bod 2. z Čl. XVIII se ruší
2. Na základě konfigurace stávajícího terénu a dohody všech zúčastněných stran z kontrolního dne č.1 konaného 14.9.2016 (podrobně zápis ve stavebním deníku ze dne 14.9.2016) se smluvní strany dohodly na snížení ceny díla dle článku III. odstavce 4 smlouvy o dílo o méně práce uvedené v příloženém soupisu prací.

Rekapitulace (zaokrouhлено na celé koruny):

Smlouva o dílo	7 383 423 Kč
<u>Dodatek č. 1</u>	<u>- 304 847 Kč</u>
Cena celkem	7 078 576 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 486 501 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	8 565 077 Kč

Čl. II. Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá v 6 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Čtyři vyhotovení obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto nemění.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejich obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Rychnově n. Kn. dne 1. 11. 2016

V Hradci Králové dne 27. 10. 2016

.....
Mgr. Alena Rufferová
vedoucí Pobočky Rychnov n.Kn.

objednatel

.....
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ
Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polní cesta S9 Hroška - Podbřeží	JKSO		
Název objektu	SO 101 - Polní cesta Hroška MÉNĚPRÁCE	EČO		
Objednatel	ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Rychnov n. Kn.	Místo	Hroška	
Projektant		IČ	DIČ	
Zhotovitel		STRABAG a.s.	60838744	CZ60838744
Zpracoval		Ing. Josef Příbyl		
	Rozpočet číslo		Dne	
			20.10.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	224 315,45	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	80 531,24	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		304 846,69	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		304 846,69			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		304 846,69		64 017,80	
				Cena s DPH						368 864,49	
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel						0,00	
				Klouzavá doložka						0,00	
				Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET MÉNĚPRACÍ

Stavba: Polní cesta S9 Hroška - Podbřezí

Objekt: SO 101 - Polní cesta Hroška

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Rychnov n. Kn.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Místo: Hroška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 20.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 304 846,69 204,601

1 Zemní práce 2 244,46 0,000

6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	31,000	28,10	871,10	0,000
8	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	31,000	36,00	1 116,00	0,000
20	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m ³	6,300	40,85	257,36	0,000

5 Komunikace pozemní 5 545,41 7,047

44	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	13,000	203,99	2 651,87	5,539
45	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	26,000	111,29	2 893,54	1,508

8 Trubní vedení 15 524,96 0,356

47	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	19,600	50,59	991,56	0,000
48	286111230	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 400 x 9,8 x 5000 mm	kus	4,000	3 633,35	14 533,40	0,356

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 281 116,74 197,199

55	919511111	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	10,000	581,79	5 817,90	5,890
56	592231100	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem spojem TBH-Q 30/250 D30x250 cm	kus	4,000	1 859,84	7 439,36	2,280
63	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	714,000	188,02	134 246,28	84,309
64	592274960	žlabovka betonová TBM 33-60 33x60x8 cm	kus	2 380,000	56,14	133 613,20	104,720

998 Přesun hmot 415,12 0,000

68	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	231,911	1,28	296,85	0,000
69	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	231,911	0,51	118,27	0,000

Celkem 304 846,69 204,601